[image: image1.jpg]

Администрация  Верхнекетского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10 мая 2018 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 477

О внесении изменения в постановление Администрации Верхнекетского района от 07.03.2018 №251 «Об организации проведения оплачиваемых общественных работ на территории муниципального образования «Верхнекетский район» в 2018 году»
На основании письма директора ОГКУ  «Центр занятости населения Верхнекетского района» от 18.04.2018 №220
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в приложение к постановлению Администрации Верхнекетского района от 07.03.2018 №251 «Об организации проведения оплачиваемых общественных работ на территории муниципального образования «Верхнекетский район» в 2018 году» изменение, заменив в абзаце 1 слова «273 граждан» словами «30 граждан».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».

3. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.

Глава Верхнекетского района                                                                  А.Н.Сидихин
Качур Мария Николаевна
(38258)2-20-50

Дело-2, Качур М.Н.-1, Альсевич С.А.-1, ОГКУ ЦЗН-1